
Vidste du det?

Copeland™ Mobile App giver alle installatører i marken adgang 
til kompressormodeller for udskiftning eller reparation

CTS-DA-2001

Det er med fornøjelse at Emerson introducerer Copeland Mobile i Europa, en applikation, 
der hjælper installatøren, når han er ude hos kunden, til hurtigt og nem at finde den bedste 
kompressormodel til udskiftning.

Copeland Mobile app’en er direkte forbundet til Select Online Software og den giver 
serviceteknikere i marken adgang til mere end 3.000 modeller af Copeland kompressorer, til 
airconditionanlæg, opvarmnings- og kølingsanlæg. App’en er en hjælp til at finde krydsreferencer 
for udskiftningskompressorer for de søgte kompressormodeller og giver adgang til et stor netværk 
af officielle Emerson distributører i hele Europa, hvor du kan handle.

Copeland Mobile app’en er brugervenlig og kræver kun et engangs login med et foruddefineret 
brugernavn. Nye brugere kan registrere sig via en e-mailadresse og ved at udfylde med 
de nødvendige oplysninger. Søgefunktionen giver brugerne mulighed for at finde en 
kompressormodel enten via scanning af stregkoden på kompressorens typeskilt eller ved 
indtastning af modelnavn. Når først modellen er valgt, kan brugeren vælge blandt en række 
af muligheder for at finde de specifikke oplysninger, de har brug for til det valgte produkt.

Copeland Mobile app omfatter:

 9 WebApp, med link til Select Online
 9 Modelsøgning/stregkodescanning
 9 Krydsreference for udskiftningsmodel
 9 Automatisk udfyldt modelanbefalinger
 9 Søgning efter hvor man kan købe
 9 Komplette dele, tilbehør og prislister over materialer
 9 Komplette modelinformationer om kompressorer til aircondition, opvarmning og køling
 9 Konvertering til metriske mål

App’en kan fås på 10 sprog og kan hentes både i desktop version og mobil via Apple Store eller Android Play Store,  
eller på https://climate.emerson.com/en-gb/tools-resources/mobile-apps/copeland-mobile. 

For flere oplysninger henvises til hurtig installationsvejledning eller Copeland Mobile videoen.

SCAN HER

https://acmobileapps.emersonclimate.com/copelandmobilestage/SplitView.html#home
https://climate.emerson.com/en-gb/tools-resources/mobile-apps/copeland-mobile
https://climate.emerson.com/en-gb/tools-resources/mobile-apps/copeland-mobile
https://www.youtube.com/watch?v=IFiu08jdDrM&t=8s

